



POWIATOWE CENTRUM EDUKACYJNE
W LUBANIU



Aleja Kombatantów 2 59-800 Luban tel/fax (075) 646 55 340 pceluban@interia.pl

PCE.0715.31.S.2016

Luban, 29.03.2016 r.

SZANOWNI PAŃSTWO
DYREKTORZY SZKÓL I PLACÓWEK OŚWIATOWYCH
POWIATU LUBAŃSKIEGO

Dyrektor Powiatowego Centrum Edukacyjnego w Lubaniu serdecznie zaprasza Państwa na powiatowa konferencję pt: „*Najskuteczniejsze strategie uczenia się i nauczania – wnioski z badań prof. Johna Hattiego. Wpływ działań edukacyjnych na efekty nauczania.*”

Prof. John Hattie z Instytutu Badań Edukacyjnych przy Uniwersytecie w Melbourne w Australii zebrał i porównał wyniki ponad 800 metaanaliz obejmujących ok. 50 tys. badań pedagogicznych dotyczących wpływu różnych działań edukacyjnych na osiągnięcia szkolne. Badania te koncentrowały się wokół sześciu głównych czynników wpływających na efekty uczenia się i nauczania: szkoła, dom, uczeń, nauczyciel, metody nauczania, programy nauczania, i obejmowały 150 strategii nauczania i interwencji pedagogicznych. Badania te prowadzono na grupie ponad 240 mln uczniów z różnych krajów Europy i świata. Zespół badawczy Johna Hattiego dostarcza odpowiedzi na pytania, które działania edukacyjne i interwencje pedagogiczne mają największy pozytywny, obojętny lub negatywny wpływ na efekty nauczania.

Wykładowca: *Sabina Czajkowska-Prokop* - nauczyciel konsultant w Dolnośląskim Ośrodku Doskonalenia Nauczycieli we Wrocławiu, edukatorka. Absolwentka filologii germańskiej Uniwersytetu Wrocławskiego. Przez 18 lat prowadziła zajęcia z zakresu metodyki nauczania języków obcych i teorii uczenia się i nauczania oraz komunikacji międzykulturowej. Od 8 lat prowadzi różne formy doskonalenia nauczycieli. Współautorka podręczników i programów do nauczania języka niemieckiego.

Miejsce konferencji: Powiatowe Centrum Edukacyjne w Lubaniu

Termin: 7 kwietnia 2016 r. godz. 11:00-13:30.

Udział w konferencji jest bezpłatny w ramach Porozumień pomiędzy Zarządem Powiatu Lubańskiego a Gminami. Państwa Dyrektorów zainteresowanych udziałem w konferencji prosimy o zgłoszenia telefonicznie na nr 75 6455340 w terminie 5 kwietnia 2016 r.

Wojciech Czajkowski
Dyrektor Centrum Edukacyjnego
Wojciech Czajkowski